
Rozpis mší svatých
od 11.6. do 18.6.2023 - 24. týden

Ne. 11.6. 10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30
Za děti z 1. sv. přijímání a jejich
rodiny
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

Po. 12.6. PONDĚLÍ 10. TÝDNE V
MEZIDOBÍ

18:00
Úmysl mše svaté podle možností
otce Františka Slavíčka.
(Centrum Mariapoli)

19:30 Společenství dospělých (Farní
sál)

Út. 13.6.
PAMÁTKA SV. ANTONÍNA Z
PADOVY, KNĚZE A UČITELE

CÍRKVE

18:00
Úmysl mše svaté podle možností
otce Jiřího Kratochvíla.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

St. 14.6. STŘEDA 10. TÝDNE V
MEZIDOBÍ

18:00 ( volná intence ) (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

Čt. 15.6. SV. VÍTA, MUČEDNÍKA

18:00
Úmysl mše svaté podle možností
otce Františka Slavíčka.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

Pá. 16.6. SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO
SRDCE JEŽÍŠOVA

17:00
Adorace s možností přijetí
svátosti smíření.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

18:00 ( volná intence ) (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

So. 17.6.
PAMÁTKA

NEPOSKVRNĚNÉHO SRDCE
PANNY MARIE

16:00 Setkání ministrantů (Farní kostel
sv. Remigia)

19:00 ( volná intence ) (kaple sv. Anny)

Ne. 18.6. 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30
Za farnosti v Čakovicích a ve
Vinoři.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

Děkuji rodičům dětí, které dnes přistoupily
k 1. svatému přijímání za úklid a výzdobu
kostela.

Dnes od 18:00 jste zváni na koncert do
Čakovic. Na programu je vokální hudba s
doprovodem harfy.

V pondělí bude v Čakovicích poslední
společenství dospělých před prázdninami -
od 19.30, v době letních prázdnin
setkávání nebude. Společenství bude ve
stejném režimu a čase pokračovat opět od
září. Přesné termíny budou doplněny na
plakátku ke společenství .

V letošním roce výuka náboženství končí
již 13.6. jako obvykle Blešákem s
taborákem. Sejdeme se v 17.3O na farní
zahradě. Zveme farníky. Prosíme také o
pomoc při přípravě a úklidu.
Děti z farnosti a katechetky Zdeňka a
Maruška (s nabídkou pomoci se můžete
obracet na Zdeňku a Marušku.

V sobotu od 13:00 budou mít v našem
svatbu Kamila Boháčová a Jan Trnovský.
Snoubencům vyprošujeme Boží požehnání
pro jejich společnou cestu životem.

V sobotu 24. 6. od 17:00 bude mše svatá v
kostele Stětí sv. Jana Křtitele v Podolance -
Cvrčovicích. Pro zájemce nabízíme
možnost pěšího putování. Vycházíme v
15:30 od kostela.


